
Orientační běh s labyrintem ve Velemíně 
8.května 2024 15:00-18:00 

 

 
 

Start:   vedle tělocvičny ZŠ Velemín (https://mapy.cz/s/luhuzesahu) 
startovat lze kdykoli mezi 15:00-18:00 intervalově podle příchodu 

 
Tratě:  dlouhá trať – cca 5 km 
  krátká trať – mezi 2-3 km 
  obě tratě s pevným pořadím kontrol 
   

bludišťový mini závod (20x30 m) – připraveny budou tři tratě v bludišti (2x 
pevné pořadí kontrol, 1x s volným pořadím) – není třeba se předem hlásit 

 
Ražení: pomocí čipů; kdo nemá, tak kleštičkami do průkazky 
Mapa:  Velemín (poslední revize květen 2024) 
Povrch:  převážně zpevněné plochy (silnice, chodníky), cesty, upravené travnaté i 

divoké prostory 
Startovné:  30,- Kč za mapu  
 
Pokud jste ještě orientační běh nezkoušeli, nebojte se, na startu Vám vše vysvětlíme. 
Nezkušení můžou běžet společně ve dvojici či trojici. Nejmenší zvládnou sami labyrint. O den 
později se děti ze ZŠ Velemín v rámci výuky seznámí s orientačním během a proběhnou se 
labyrintem. 
 
Přihlášky:  s uvedením jména, příjmení a zvolené trati na mail: mirovi@seznam.cz 

(Miroslav Duda) do úterý 7.5.2024 12:00 hod.  
Pro později přihlášené či příchozí bez přihlášky nemohu zaručit volnou mapu i 
když pár jich mít budu 

 
Výsledky: s uvedením jména, příjmení a dosaženého výsledku budou na: 

 www.o-serie.cz a na oris.orientacnisporty.cz  
 
Upozornění: Jedná se o měřený trénink za běžného silničního provozu. Běžíte na vlastní nebezpečí. Dbejte 

osobní bezpečnosti a dodržujte pravidla silničního provozu. Obě trati překonávají hlavní silnici, přestože provoz 

není velký, dávejte pozor. Z akce mohou být pořizovány fotografie, které mohou být použity na stránkách o-

serie.cz, na stránkách obce Velemín a ve zpravodaji obce Velemín. Pokud s focením nesouhlasíte, sdělte to 

fotografovi. 

https://mapy.cz/s/luhuzesahu
http://www.o-serie.cz/
http://www.oris.orientacnisporty.cz/

